出 展 者  様

２０２３年 ７月 吉日

公益社団法人岸和田青年会議所

理 事 長  山 元  雅 里

電話番号 ０７２－４３９－７５８４

岸和田青年会議所 PR事業（岸和田スプラッシュフェス２０２３）

ブース出展の募集について

 拝啓 清秋の候、平素は公益社団法人岸和田青年会議所の運動に対し格別のご高配を賜り厚

く御礼を申し上げます。

さて、本年度、岸和田青年会議所PR事業におきまして、『岸和田スプラッシュフェス2023』

を事業テーマの開催テーマのもと、事業を下記概要で開催致します。

岸和田青年会議所、そして地域の皆様が集い、事業を通じ岸和田の魅力を持ち寄ることで、新た

な魅力を見出し笑顔溢れる岸和田を発信したいと考えております。

つきましては、岸和田市の各企業の皆様にも本事業の趣旨をご理解いただきブース出展のご協

力をお願い申し上げます。

敬具

＜岸和田スプラッシュフェス２０２３ 開催概要＞

日 時

場 所

対 象

：

：

：

２０２３年８月２０日（日）

まなび中央公園（まなび中央プールを含む）

住所：大阪府岸和田市西之内町４２番３５号

本事業開催の趣旨にご賛同の方

参加人数 ： ２４００人予定

募集概要 ： ブースを募集致します。

※詳しくは別添、事業出展募集要項をご確認ください。

岸和田青年会議所 PR事業（岸和田スプラッシュフェス２０２３）

ブース出展募集要項

募集要項 ： 事業開催の趣旨にご賛同いただいた方ならどなたでもご参加いただけます。

日 時 ： ２０２３年８月２０日（日）９：３０〜１６：００ 終了

場 所 ：
まなび中央公園（まなび中央プールを含む）

住所：大阪府岸和田市西之内町４２番３５号

出展区画 ： 手荷物出展  区画サイズ ２ｍ×３ｍ  無料

① テント、机、イス、ブルーシート等区画内で用意しているものはありませ

ん。必要な備品は出展者様ご自身で用意してください。

② 雨、日射し、熱さ対策等は出展者様ご自身で用意してください。

特に隣接の道路はアスファルト舗装されております。気候によっては高温

になる事が予想されます。十分な対策をご用意ください。

③ ブースの配置、位置については開催の約一週間前に当会議所にてランダムに

決定します。出展様にはお選びできませんので、あらかじめご了承ください。

駐 車 場 ：岸和田中央公園第１駐車場、第2駐車場をお使いください。

出展内容 ： 参加者が楽しめるブースの出展をお願い致します。

※出展内容詳細については別紙、出展規約をご確認ください。

岸和田青年会議所 PR事業（岸和田スプラッシュフェス２０２３）
ブース出展規約

本事業の出展者（その関係者含む）は、以下の本規約を遵守するものとします。主催者が

出展者に対し本規約を遵守できないと判断した場合は、その申込、出展をお断りします。本

規約に違反する、会場の雰囲気を乱す、主催者の指示に従わないなど、出展に不適当と主催

者が判断した場合は、即刻出展を中止し退場して頂きます。

１．出展対象者について

本規約を遵守できる方で、かつ、次のいずれかに該当する者。

◇ 本事業の趣旨にご賛同の方ならどなたでも参加いただけます。

◇ 出展内容を確認させてもらった上で、本事業の趣旨に不適合と判断した場合は、こちらか

ら出展をお断りさせてもらいます。

◇ その他、主催者が特別に認めた者

※未成年者の出展はお断り致します。

※露天商やそれに類する方の申し込みは堅く禁止致します。

※主旨に反すると判断した場合、出展をお断りする場合があります。

２．出展区画について

  各募集概要をご確認ください。ブース区画外での出店はできません。

コロナ感染対策としてチラシ等の配布は禁止致します。

ブース配置、番号は開催の約一週間前に、当会議所にてランダムに決定し、

通知させてもらいます。

出展者様ではお選びいただけませんので、あらかじめご了承下さい。

３．出展申込から開催当日までの手順

出展希望者数の増加が見込まれますので、次の手順で行います。

応募多数となった場合は抽選となります。あらかじめご了承ください。

（１） 申 込 み：出展申込書をＦＡＸまたはメールで申込む。

           申込期間７月８日～８月６日

（２） 出展決定通知：８月１１日(金)迄に出展の可否を通知します。

（３） 当  日 ：出展規約、当日注意事項などを遵守し事故の無いようにお願いしま

           す。本部テントにて出展受付をお願いいたします。

４．出展に関わる費用

手荷物出展     区画サイズ ２ｍ×３ｍ    無料

   ※本区画内のこちらで用意しているものはありません。必要な備品・暑さ対策等は出展者様

   ご自身で用意してください。当会では一切の責任は負いかねます。

５．販売禁止品（免許、許可、届出が必要な物）

◇ 販売に免許、許可や届出が必要な物（危険物、医薬品、たばこ、酒類、動物、金券類な

 ど）※ただし、実店舗等で、必要な免許や許可を得て販売している場合は、認める場合

 もあります。

◇ 社会通念上不適当あるいは違法なもの

ポルノ、麻薬、拳銃、盗品、偽ブランド商品、コピー商品、横流し品、預かり品等

◇ 契約を必要とするもの

金融関連商品や携帯電話、クレジット契約が必要なもの等

◇ 極端に高額な商品と判断されるもの

◇ 不良品（その旨を明記している場合を除く）や賞味期限が切れている飲料、食品等

◇ 上記以外に主催者が不適当と判断したもの

もしこの事実を発見、若しくは連絡を受けた場合は、通報または退場処分とします。

６．火気の使用について

会場内での火気の使用は禁止とします。

７．車両搬入について（搬入搬出等）

☆ 公園内は駐車禁止です。

蜻蛉池公園の駐車場（有料）に停めて搬入搬出してください。

８．会場内の樹木および施設の破損について

会場内の樹木やアーケード、電柱、標識等を利用してのディスプレー等は一切できません。万

一損傷等を与えた場合には、原状回復をして頂きます。

９．販売（出展）時間について

【販売（出展）時間】

２０２３年８月２０日（日）９：３０〜１６：００

※時間終了まで、来場者に出展物を販売（提供）できるよう、計画的に行ってください。

※万一、早めに終了した場合でも，指定の撤収時間以外には搬出作業はできません。

１０．悪天候時の開催の有無および対応について

大雨や強風等の悪天候の場合は開催を中止する事があります（順延は１１月２１日）また、

開催途中に天候が回復した場合は状況を見て途中開催とする場合があります。途中降雨時

は一時的に近くの施設等に避難する事は認めますが、施設等内での商品の陳列および販売

は原則禁止致します。開催の有無については、当日の朝、ご連絡させて頂きます。

１１．雨天時の出展について

   雨天時も出展に関しては変更ありません。雨対策、テント等は出展者様ご自身で用意して

ください。

１２．その他の注意事項

◇ 出展許可証は必ず所持し、主催者より確認を求められた時はすぐに提示してください。

◇ 出展区画およびその周辺を必ず清掃し、ゴミや出店品は各自で持ち帰ってください。

◇ 会場内は禁煙、禁酒とします。

◇ 売買等におけるトラブル、人身事故、物損や盗難等の事故は、すべて当事者間で解決す

 る事とし、主催者は一切の責任を負いません。

◇ 本規約の定めのない事項が発生した場合は、主催者と出展者が誠意をもって協議し、そ

 の解決にあたるものとします。

◇ 主催者は所定の手続きを経て、本規約を随時変更する事ができるものとします。

１３．個人情報の取り扱いについて

出展申込時の個人情報については、本イベントまたは関連するイベントに使用する以外には

利用または開示をいたしません。

 14. コロナ感染対策について

   事業開催の一週間前からの体温チェック、マスクの着用、飛沫防止、こまめな手指アルコ

ール消毒、食事をするときの会話は控えていただきますようお願い申し上げます。

   また、飲酒、喫煙は会場内禁止とします。

以上

	岸和田青年会議所　PR事業（岸和田スプラッシュフェス２０２３）
	ブース出展募集要項